令和７年１１月５日

保護者の皆様

大阪市立歌島中学校

校長 水本 佳伸

１・２年生 合唱コンクールのご案内

 晩秋の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、校内での合唱コンクールを下記のとおり「学年別」に開催いたします。生徒たちは、本番に向け

て音楽の授業や学級活動で練習を重ね、本番に挑みます。

 つきましては、その成果をご覧いただき、生徒たちを励ましていただければ幸いです。ご多用のことと

は存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１． 日 時

令和７年 １２月 ５日 (金)

≪１年生≫ ３・４限（１１：００～）    ≪２年生≫ ５・６限（1３:５0～）

≪ １年生 ≫

保護者入場 ： １０時４０分

開 会 ： １１時００分

閉 会 ： 1２時３０分 （予定）

≪ ２年生 ≫

保護者入場 ： １３時３０分

開 会 ： １３時５０分

閉 会 ： 1５時２０分 （予定）

２． 場 所

本校体育館

３． その他

・ 会場の都合上、生徒 1名につき保護者 1名までの参観とさせていただきます。

・ 入校証をご持参ください。

・ 上履きと下靴入れをご持参ください。

・ 当日の様子を SNSなどに投稿するのはご遠慮ください。

番 １年生 ２年生

1 ４組 「MY OWN ROAD」 ６組 「地球星歌～笑顔のために」

2 ２組 「COSMOS」 ２組 「道の途中で」

3 ６組 「僕らの奇跡」 ３組 「明日へ」

4 １組 「虹を渡って」 ４組 「ほらね」

5 ３組 「歌の力」 １組 「今日は君の Birthday」

6 ５組 「この地球のどこかで」 ５組 「時を超えて」